Centro de Educação Superior da Região Sul

______________________________________________________________________________

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP 88790-000 – Fone: (48) 3647-4190

1 / 6

Prorrogação EDITAL CERES Nº 13/2015

Representantes dos discentes de graduação do CERES, nos órgãos
colegiados CONSUNI, CONSEPE e CONCECERES.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do inciso XIV do art. 65 do regimento geral da UDESC, torna público,
para conhecimento de todos, que estão prorrogadas até o dia 12 de junho de 2015,
as inscrições para representantes dos discentes de graduação do CERES, nos órgãos
colegiados CONSUNI, CONSEPE e CONCECERES.

Laguna, 09 de junho de 2015.